НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

 ПРОТОКОЛ   № 90

г. Уфа

17    августа   2012г.

Основание созыва Совета- решение Генерального директора Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации работодателей «Союз строителей РБ»

Председательствовал: Президент Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации работодателей «Союз строителей РБ» - Мамлеев Р.Ф.

В соответствии с пунктом 10.10 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ» проведено заочное голосование членов Совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации работодателей «Союз строителей РБ:

Абдуллин

Руководитель Казенного предприятия

Ринат Зиявич

Управление дорожного хозяйства

	Бикмухаметов

Халит Абдулсаматович
	Генеральный директор ОАО

«АК Востокнефтезаводмонтаж»

	Гималтдинов

Нияз Шамсиевич

Гумеров

Рамиль Гатуфович

Гайсин

Хайдар Миншарифович
	Заместитель директора ООО «Сальвия»

Генеральный директор ООО «Трест

«Башнефтепромстрой»

Директор ООО «Акрополь»

	Загиров

Наил Гамилович

	Генеральный директор

ООО «Енер-Холдинг»

	Каравайченко

Михаил Георгиевич

	Генеральный директор

ЗАО «Нефтемонтаждиагностика»

	Кулаков

Игорь Анатольевич

	Председатель производственного

кооператива «Поиск»

	Мансуров

Марат Равкатович

Мамлеев

Рашит Фаритович

Тыщенко

Максим Владимирович

Устенко

Виталий Николаевич

Саубанов

Раис Нуриманович

Шайбаков

Халим Ханифович

Кузнецов

Сергей Владимирович

	Директор ООО «Теплоизоляция-1»

Президент НП СРОР «Союз строителей РБ»

Генеральный директор ЗАО «Аэромаш»

Генеральный директор ОАО «Стронег»

Генеральный директор ОАО «СК Трест № 21»

Начальник государственного казенного учреждения

Управление капитального строительства РБ

Генеральный директор ОО СМК «Каркас»

Отсутствующие:

	Абрамчук

Владимир Павлович

	Начальник ФГУП «Управление

строительства №30»

Повестка дня Заседания Совета:

1. Принятие новых членов в Некоммерческое партнерство Саморегулируемой организации  работодателей «Союз строителей РБ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Информация: Дягилева А.И.- зам. генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ».

2. Замена Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Информация: Дягилева А.И.- зам. генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ».

3. О рассмотрение кандидатуры директора АНО Учебный центр «Башинвестдом» Козинской Светланы Геннадьевны в составе Комитета НОСТРОЯ по развитию системы подготовки рабочих кадров.

Информация: Дягилева А.И.- зам. генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ».

ПО ПЕРВОМУ  ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: Принятие новых членов в Некоммерческое партнерство Саморегулируемой организации  работодателей «Союз строителей РБ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Муниципальное унитарное предприятие  «Уфимские инженерные сети», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН 0277121421

СОВЕТ РЕШИЛ:

Принять в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации работодателей «Союз строителей РБ» Муниципальное унитарное предприятие  «Уфимские инженерные сети», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН 0277121421с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявления.

Голосовали: «за» -  15 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВТОРОМУ  ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ»:

1. Закрытое акционерное общество «Строительно-монтажное управление № 6», г. Уфа, ИНН 0277003499, в связи с увеличением видов деятельности;

2. Общество с ограниченной ответственностью Строительное управление № 12 «Башкортостаннефтезаводстрой», г. Уфа, ИНН 0277073898, в связи с увеличением видов деятельности;

3. Общество с ограниченной ответственностью  «Стройсервис»,Уфимский район, с. Шемяк, ИНН 0245016287, в связи с сокращением видов деятельности;

4. Общество с ограниченной ответственностью  «Теплоизоляция - 1», г.Стерлитамак, ИНН 0268046915, в связи с увеличением видов деятельности;

5. Общество с ограниченной ответственностью  «Энрегомонтажный поезд № 765», г.Уфа, ИНН 0272009835, в связи с увеличением видов деятельности;

6. Общество с ограниченной ответственностью  «РЕМЕКС», г.Уфа, ИНН 02777089249, в связи с увеличением видов деятельности;

7. Общество с ограниченной ответственностью  «Альтаир», г.Салават, ИНН 0266001595, в связи с увеличением видов деятельности

8. Общество с ограниченной ответственностью  «ФлоЭм»», г.Туймазы, ИНН 0269025435, в связи с увеличением видов деятельности;

9. Общество с ограниченно ответственностью «Строительная компания «Монолит» ИНН 0270015664, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.

10. Общество с ограниченно ответственностью «Промышленные строительные технологии », г. Уфа, ИНН 0276097857, в связи с изменением юридического адреса.

Голосовали: «за» -  15 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

О рассмотрение кандидатуры директора АНО Учебный центр «Башинвестдом» Козинской Светланы Геннадьевны в составе Комитета НОСТРОЯ по развитию системы подготовки рабочих кадров.

Рассмотрев представленную информацию Коротуна В.И. – Генерального директора Некоммерческого Партнёрства Саморегулируемой организации работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» о введение в состав Комитета НОСТРОЯ по развитию системы подготовки рабочих кадров представителя от Некоммерческого Партнерства кандидатуры директора АНО Учебный центр «Башинвестдом» Козинской Светланы Геннадьевны.

СОВЕТ РЕШИЛ: Утвердить кандидатуру директора АНО Учебный центр «Башинвестдом» Козинской  С.Г. и ходатайствовать перед НОСТРОЕМ о введение в состав  Комитета НОСТРОЯ по развитию системы подготовки рабочих кадров представителя от НП СРОР «Союз строителей РБ».

Голосовали: «за» -  15 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

.

Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев

Секретарь Совета
                                                   Ф.А. Яхина

4